
Uchwała Nr 128/395/2018 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przekazania Gminie Morąg środka trwałego w drodze darowizny   
 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz.1868 z późn.zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia się dokonać na rzecz Gminy Morąg darowizny środka trwałego „Sieć 
wodociągowa w ciągu ulicy Pułaskiego wraz z łącznikiem ulicy  Leśnej w Morągu”  
powstałego podczas przebudowy ulicy powiatowej Nr 3086N Pułaskiego wraz  
z łącznikiem ulicy powiatowej Nr 3072N Leśnej w Morągu, w ramach Programu 
Wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 
na lata 2016-2019”.   

2. Wartość środka trwałego wynosi 103 872,33 PLN. 
  

§ 2 
Zadanie wymienione w § 1 realizowane było z dofinansowaniem Gminy Morąg na 
podstawie  umowy z dnia 13 kwietnia 2017 r. o pomocy finansowej.  
 

§ 3 
Darowizna nastąpi na cele publiczne – regulacja stanu własności w kontekście zadań 
własnych gminy.    
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………… 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    …………………………… 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu    …………………………… 

4. Cezary Pec -  Członek Zarządu    …………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………… 


